
ZARZĄDZENIE NR 18/24 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w 2024 roku 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ), art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1426) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 roku w Regionalnej 
Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej w wysokości: 10 167,20 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 20/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

 

   

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D62D006-9B89-45EF-9283-1DEDED04F924. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 18/24 
Data dokumentu 2024-01-24 
Organ wydający Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na 

utrzymanie dziecka w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej 
w Kazimierzy Wielkiej w 2024 roku 

Identyfikator dokumentu 7D62D006-9B89-45EF-9283-1DEDED04F924 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2096734573 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.01.2024 09:05:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D62D006-9B89-45EF-9283-1DEDED04F924. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/24 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-01-24T08:05:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




